[bookmark: _GoBack]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.02.2018
	с.Идринское
	№ 08-п

	О признании утратившим силу постановления администрации Идринского сельсовета от 20.06.2016 № 184-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте культурно- массовых мероприятий, фестивалей, конкурсов, киносеансов, об анонсе данных мероприятий»

	В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом Идринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Признать утратившим силу постановление администрации Идринского сельсовета от 20.06.2016 № 184-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте культурно- массовых мероприятий, фестивалей, конкурсов, киносеансов, об анонсе данных мероприятий».
       2. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу со дня  опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Идринского сельсовета».

Глава   сельсовета                                                                     Г.В.Худеева